



Pensjonsavtale i Mongstad Tavleteknikk AS

Som ansatt i Mongstad Tavleteknikk AS har du disse pensjonsordningene i Gjensidige

- Tjenestepensjon med investeringsvalg
- Uførepensjon

Sparing

Hver måned betaler Mongstad Tavleteknikk AS et innskudd til din pensjonskonto i Gjensidige. Det årlige innskuddet beregnes slik:

- 4 % av lønn mellom 0 - 12 G
- 10 % tillegg for lønn mellom 7,1 - 12 G

G = folketrygdens grunnbeløp

Profiler

Pensjonsinnskuddene blir plassert i en profil, gir avkastning og utbetales som alderspensjon. Profilen til nye medlemmer er Alderstilpasset. Ønsker du å bytte profil, gjør du det ved å logge inn på gjensidige.no.

Investeringsvalg

Pensjonsprofil	Fordeling aksjer og renter	Forvaltningskostnad
Alderstilpasset (plassering ved nyinnmelding)	Varies med alderen din	0,89 %
Trygg	20 % aksjefond, 80 % rentefond	0,89 %
Balansert	50 % aksjefond, 50 % rentefond	0,89 %
Offensiv	80 % aksjefond, 20 % rentefond	0,89 %
Alderstilpasset Grønn Fremtid	Varies med alderen din	0,89 %
Selvalgte fond	Varies utifra fondsvalget	0,89 %



Forsikringer

Uførepensjon

Som ansatt får du utbetalt uførepensjon hvis du har vært minst 20 % arbeidsufør i 12 måneder sammenhengende. Utbetalingen justeres ut fra grad av uførhet, og opphører ved pensjonsalder eller hvis du går tilbake i jobb.

Innskuddsfritak

Gjensidige tar over ansvaret for å betale inn til pensjonskontoen din hvis du blir ufør. Størrelsen på innbetalingen avhenger av graden av arbeidsuførhet og opphører ved pensjonsalder, eller hvis du går tilbake i arbeid.

Egen pensjonskonto

Tidligere opptjent innskuddspensjon, pensjonskapitalbevis, blir automatisk overført til pensjonskontoen din i Gjensidige, det vil si din egen pensjonskonto. Dersom du ikke ønsker det, kan du reservere pensjonskapitalbevis mot flytting på norskpensjon.no. Du kan også velge å flytte pensjonskontoen din til en annen pensjonsleverandør enn den vi har valgt.

Last ned Gjensidige appen

Du kan enkelt følge med på pensjonen din med Gjensidige-appen. Hvis du ikke allerede har den, kan du lastes den ned i App Store eller Google Play.

